ПРОЕКТ  вносит Глава МО Новоизмайловское С.Б. Шубин
	Муниципальное образование
Новоизмайловское
Санкт-Петербург

Муниципальный Совет

VI созыва

Решение

«О назначении главы Местной администрации Муниципального образования Новоизмайловское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом Муниципального образования Новоизмайловское, Положением «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы Местной администрации Муниципального образования Новоизмайловское», утвержденным Решением Муниципального Совета Муниципального образования Новоизмайловское от 01.10.2014 № 04-05, на основании протокола заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Местной администрации от 11.10.2019,
Муниципальный Совет Муниципального образования Новоизмайловское РЕШИЛ:

1. Назначить на должность главы Местной администрации Муниципального образования Новоизмайловское Смирнова Евгения Эдуардовича.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Муниципального образования Новоизмайловское.

Глава  Муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета

Муниципального образования Новоизмайловское                                            С.Б.Шубин

Санкт-Петербург

Решение № ______

от __________ 2019 года